保護者各位

　下の申込票に記入し、4月24日(日)までに提出して下さい(メールも可です)。

期　　日　：平成28年5月1日(日)
会　　場　：あわら市農業者トレーニングセンター
競技方法　：個人戦シングルス(男女別、学年別)
集合場所　：あわら市農業者トレーニングセンター
集合時間　：午前8時30分まで
備　　考　：終わり次第、現地解散となります。

昼食は各自で用意して下さい。
当日の急な欠席については、必ず連絡をして下さい。

以上

氏名

坂井地区小学生大会に 参加できません

(切り取り線)

申　　込　　票

参加します

平成28年4月13日

あわらジュニアB.C
代表 道谷宏和

平成28年度春季坂井地区小学生バドミントン大会について(案内)

　日頃は当クラブの活動にご協力いただき、ありがとうございます。
　下記の日程で開催されるみだしの大会に参加したいと思いますので、ご案
内申し上げます。昨年までは5月下旬に開催されていましたが、今回は坂井市
内の体育館改修の都合により日程が早くなりました。締め切りもあまり余裕
がありませんので、ご注意ください。

記

　下の申込票に記入し、4月24日(日)までに提出して下さい(メールも可です)。

当日の急な欠席については、必ず連絡をして下さい。